LG Auflage30 - Wertung—  Senioren A StartNr: 273

StandNr: 14 16. Oktober 2016 8:45
Blask, Edgar #6 RH BSV Dinslaken—Feldmark 1874 / BSV Dinslaken—Feldmark 1874
Ergebnis: 289 (305.5)

Serien: 93 98 98

Zahler: 19110 0 0 0O O O O O

Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

15

467 (6), 310 (1), 281 (4)

60.0 (10.) 62.7 (15.) 73.0(19.)
0.69 mm rechts, 0.02 mm tief
1.46, horizontal: 1.63, vertikal: 1.27

Serie 1:
9.7 10.5* 9.8~ 9.8~
d‘ﬂ 9.1~ 9.9+ 9.9 9.9\
w’ beste Teiler ~ 60.0 (10.) 74.7 (5.) 101.5(2.)
Trefferlage 1.31 mm rechts, 0.30 mm tief
Streuwert 1.71, horizontal: 1.83, vertikal: 1.59
Serie 2:
9.9~ 10.2 * 10.1# 10.1%
(ﬁ&\ 10.1¢ 10.2 * 10.6 * 10.7 *
5% beste Teiler  62.7 (15.) 73.0 (19.) 79.8 (18.)
7 Trefferlage 0.65 mm rechts, 0.23 mm hoch
Streuwert 1.34, horizontal: 1.35, vertikal: 1.33
Serie 3:
10.4 * 10.4 * 10.7 * 10.5*
(‘\“ 9.9+ 10.5* 10.5* 10.2 *
@ beste Teiler ~ 73.0 (23.) 101.2 (27.) 102.2 (28.)
Trefferlage 0.11 mm rechts, 0.00 mm
Streuwert 1.29, horizontal: 1.61, vertikal: 0.86

10.7*
10.7*

10.7*
9.8

10.7
9.%




